SQFLAT LED DE 1.0
SQFlat LED DE 1.0 1
SQFlat LED DE 1.0 2
SQFlat LED DE 1.0 3
SQFlat LED DE 1.0 4
SQFlat LED DE 1.0 5
SQF1DE.10.019.8A4000 19 2550 4000K >80 40 90° 2,3kg
SQF1DE.20.023.8A4000 23 3100 4000K >80 40 90° 2,3kg
SQF1DE.30.027.8A4000 27 3600 4000K >80 40 90° 2,3kg
SQF1DE.40.032.8A4000 32 4200 4000K >80 40 90° 2,3kg
SQF1DE.50.036.8A4000 36 4650 4000K >80 40 90° 2,3kg
20
Schnelle und einfache Installation
Niedrige UGR-Werte
In einem breiten Spektrum verfügbarer Leistung
Versionen mit DALI-Steuerung verfügbar
Vorteile
H L W
SQF1DE 90 620 620
SQFlat LED DE 1.0 6
SQFlat LED DE 1.0 7
SQF1DE.60.042.8A4000 42 5350 4000K >80 40 90° 2,3kg
SQF1DE.70.048.8A4000 48 5950 4000K >80 40 90° 2,3kg
W
L
H
Abmessungen und Logistik